
Uchwała Nr VI/34/11

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 11 lutego 2011r. 

w sprawie: przekazania mienia w formie darowizny

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 13

ust.  2   i   ust.  2a,  art.  37 ust.  2 pkt  2  i  pkt  4 ustawy z dnia   21 sierpnia 1997r.

o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§1.

1.  Wyraża  zgodę  na  przekazanie  w  formie  darowizny  na  rzecz  Gminy  Gzy

nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Pułtuskiego  tj.  drogi  publicznej

położonej na obszarze gminy Gzy :

− działka nr 22 o powierzchni 0,43 ha , położona we wsi Begno.

2. Nieruchomość określona w ust. 1 będzie darowana na cel publiczny tj. utrzymanie,

budowa oraz wykonywanie robót budowlanych dróg publicznych. 

3.  W  przypadku  niewykorzystania  nieruchomości  na  cel  określony

w ust. 2 darowizna podlega odwołaniu.

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 

/-/

inż. Czesław Czerski 


